

Odberateľ: Obec Bzovík  
 Projektant: Projektčný ateliér SUPUKA  
 Dodávateľ: VB SP s. r. o., r. s. p., Priemyselná 936/3, KRUPINA

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 21.5.2025

Stavba : Kultúrny dom Čabradský Vrbovok  
 Objekt : SO-01 Kultúrny dom

Ing. Račáková **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu |
|------------|----------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------|
|------------|----------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------|

#### PRÁCE A DODÁVKY HSV

##### 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

|                                           |     |            |                                                                                                                  |                 |     |       |                 |
|-------------------------------------------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----|-------|-----------------|
| 1                                         | 011 | 31714-2327 | Preklady nenosné Ytong 1250x150x249 mm                                                                           | 3,000           | kus | 51,11 | 153,33          |
| 2                                         | 011 | 34227-2336 | Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3<br>"prízemie" $(1,3+1,6+2,1+1,7)*3,66 = 24,522$                              | 24,522          | m2  | 34,18 | 838,16          |
| 3                                         | 011 | 34227-2436 | Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3<br>"prízemie" $(2,5+4+4,1+4,3)*3,66-0,8*2 = 52,934$                          | 52,934          | m2  | 41,67 | 2 205,76        |
| 4                                         | 011 | 34229-1111 | Ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky do 100 mm<br>"prízemie" $(1,3+1,6+2,1+1,7) = 6,700$ | 6,700           | m   | 2,95  | 19,77           |
| 5                                         | 011 | 34229-1112 | Ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm<br>"prízemie" $(2,5+4+4,1+4,3) = 14,900$ | 14,900          | m   | 4,10  | 61,09           |
| 6                                         | 011 | 34229-1121 | Ukotvenie priečok hr. do 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami<br>$3,66*2 = 7,320$                  | 7,320           | m   | 5,01  | 36,67           |
| 7                                         | 011 | 34229-1122 | Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami<br>$3,66*3 = 10,980$                | 10,980          | m   | 9,75  | 107,06          |
| 8                                         | 014 | 34023-9235 | Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm<br>"101" $1,2*2 = 2,400$                    | 2,400           | m2  | 42,30 | 101,52          |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: |     |            |                                                                                                                  | <b>3 523,36</b> |     |       | <b>3 523,36</b> |

##### 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

|    |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |    |       |          |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----|-------|----------|
| 9  | 014 | 61240-3399 | Zaplnenie rýh v stenách maltou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 30,000  | m2 | 16,09 | 482,70   |
| 10 | 014 | 61242-1221 | Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 5-10%<br>"114" $(22,2+11,1+18+4,4)*3,66-5,8*3,3 = 184,722$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 184,722 | m2 | 2,26  | 417,47   |
| 11 | 011 | 61245-7193 | Vnút. omietka vápennocementová jednovrstvová stien hr. 10 mm<br>"101" $7,1*3,66-0,8*2*2-1,5*2 = 19,786$<br>"102" $(3,2+2,9+4)*3,66-0,8*2 = 35,366$<br>"103" $(2,1+1,3+1+2,2)*1,46 = 9,636$<br>"104" $(1,55+2,2+0,15*2+1,3)*1,46 = 7,811$<br>"105" $0,9*1,46 = 1,314$<br>"106" $(1,55+0,9)*1,46 = 3,577$<br>"107" $(1,85+1,25)*1,46 = 4,526$<br>"108" $(2,45+2,1*2+1,05+0,2+1,5)*1,46 = 13,724$<br>"109" $(0,9+1,5)*1,46 = 3,504$<br>"110" $(0,9+1,5)*1,46 = 3,504$<br>"111" $(0,9+1,5)*1,46 = 3,504$<br>"112" $(0,9+1,5)*1,46 = 3,504$<br>"113" $(1,6+2,1)*2*1,46 = 10,804$<br>"114" $(2,4+4,2+4,3)*3,66-1,5*2 = 36,894$ | 157,454 | m2 | 12,89 | 2 029,58 |
| 12 | 011 | 61246-5114 | Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 157,454 | m2 | 1,49  | 234,61   |
| 13 | 011 | 61246-5115 | Príprava podkl. Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.príľna. náteru<br>"oprava" $184,722*0,1 = 18,472$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 18,472  | m2 | 2,54  | 46,92    |
| 14 | 011 | 61247-3185 | Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 157,454 | m2 | 1,10  | 173,20   |
| 15 | 011 | 612473186  | Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí<br>$3,66*4 = 14,640$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 14,640  | m  | 3,54  | 51,83    |
| 16 | 011 | 61248-1119 | Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 158,112 | m2 | 9,84  | 1 555,82 |

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                              | Množstvo<br>výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu            |
|------------|----------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|-----------------|------------------|
|            |          |             | "ytong" $(1,3+1,6+2,1+1,7+2,5+4+4,1+4,3)*3,66*2 = 158,112$                         |                    |                |                 |                  |
| 17         | 014      | 62460-1010  | Pretmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým Ceresit CS-biely                      | 180,000            | m              | 0,75            | 135,00           |
| 18         | 014      | 62460-1511  | Tmelenie škár silikónovým tmelom                                                   | 50,000             | m              | 2,72            | 136,00           |
| 19         | 011      | 63131-5611  | Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm                                 | 1,425              | m3             | 155,75          | 221,94           |
|            |          |             | "kanalizácia" $9,5*0,15 = 1,425$                                                   |                    |                |                 |                  |
| 20         | 011      | 63243-5111  | Penetrácia podkladu pod samonivelizačnú stierku                                    | 27,060             | m2             | 2,93            | 79,29            |
| 21         | 011      | 63245-0132  | Vyrovňovací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm         | 27,060             | m2             | 21,27           | 575,57           |
|            |          |             | "po vyb. podlahy" $27,06 = 27,060$                                                 |                    |                |                 |                  |
| 22         | 014      | 64294-4121  | Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2                            | 3,000              | kus            | 84,02           | 252,06           |
| 23         | MAT      | 55330076R   | Zárubňa oceľová CGH 80x197cm máč. "D1"                                             | 3,000              | kus            | 55,40           | 166,20           |
|            |          |             | 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:                                        | <b>6 558,19</b>    |                |                 | <b>6 558,19</b>  |
|            |          |             | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE                                                    |                    |                |                 |                  |
| 24         | 003      | 94195-5002  | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m                                  | 150,000            | m2             | 5,79            | 868,50           |
| 25         | 011      | 95290-1111  | Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m              | 300,000            | m2             | 6,00            | 1 800,00         |
| 26         | 014      | 95290-2110  | Zametenie v miestnostiach a chodbách                                               | 300,000            | m2             | 0,25            | 75,00            |
| 27         | 013      | 96203-1133  | Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2                      | 6,588              | m2             | 5,95            | 39,20            |
|            |          |             | "102" $1,8*3,66 = 6,588$                                                           |                    |                |                 |                  |
| 28         | 013      | 96504-2241  | Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2                        | 1,425              | m3             | 98,28           | 140,05           |
|            |          |             | "kanalizácia" $9,5*0,15 = 1,425$                                                   |                    |                |                 |                  |
| 29         | 013      | 96508-1813  | Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2                         | 27,060             | m2             | 5,14            | 139,09           |
|            |          |             | "103" $27,06 = 27,060$                                                             |                    |                |                 |                  |
| 30         | 013      | 96807-1126  | Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2                                      | 2,000              | kus            | 2,11            | 4,22             |
| 31         | 013      | 96807-2456  | Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2                                           | 8,160              | m2             | 22,96           | 187,35           |
|            |          |             | "101" $0,8*3,3+2,76*2 = 8,160$                                                     |                    |                |                 |                  |
| 32         | 013      | 97103-3631  | Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm                         | 3,520              | m2             | 6,87            | 24,18            |
|            |          |             | "101" $0,8*2,2*2 = 3,520$                                                          |                    |                |                 |                  |
| 33         | 013      | 97908-1111  | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                    | 8,078              | t              | 16,77           | 135,47           |
| 34         | 013      | 97908-1121  | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                           | 161,560            | t              | 0,50            | 80,78            |
|            |          |             | $8,078*20 = 161,560$                                                               |                    |                |                 |                  |
| 35         | 013      | 97908-2111  | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                          | 8,078              | t              | 14,34           | 115,84           |
| 36         | 013      | 97908-2121  | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                       | 16,156             | t              | 1,61            | 26,01            |
|            |          |             | $8,078*2 = 16,156$                                                                 |                    |                |                 |                  |
| 37         | 013      | 97913-1409  | Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | 8,078              | t              | 26,76           | 216,17           |
| 38         | 014      | 99899-1111  | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m                                   | 19,403             | t              | 21,26           | 412,51           |
| 39         | 000      | 99999-0004  | Konštrukcie a práce HSV, HZS T4 - bližšie nešpecifikované práce                    | 10,000             | hod            | 9,37            | 93,70            |
|            |          |             | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:                                             | <b>4 358,07</b>    |                |                 | <b>4 358,07</b>  |
|            |          |             | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:                                                         | <b>14 439,620</b>  |                |                 | <b>14 439,62</b> |
|            |          |             | PRÁCE A DODÁVKY PSV                                                                |                    |                |                 |                  |
|            |          |             | 721 - Vnútna kanalizácia                                                           |                    |                |                 |                  |
| 40         | 721      | 72111111R   | Zdravotechnika                                                                     | 1,000              | EUR            | 14 556,18       | 14 556,18        |
|            |          |             | 721 - Vnútna kanalizácia spolu:                                                    | <b>14 556,18</b>   |                |                 | <b>14 556,18</b> |
|            |          |             | 763 - Konštrukcie - drevostavby                                                    |                    |                |                 |                  |
| 41         | 763      | 76311-9210  | Základný penetračný náter Grundierung                                              | 30,810             | m2             | 1,22            | 37,59            |
| 42         | 763      | 76313-3030  | Podhlady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RBI hr. 12,5 mm              | 30,810             | m2             | 30,87           | 951,10           |
|            |          |             | "103-113"                                                                          |                    |                |                 |                  |
|            |          |             | $6,46+3,5+1,35+1,35+2,21+7,18+1,35*4+3,36 = 30,810$                                |                    |                |                 |                  |
| 43         | 763      | 99876-3201  | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m                              | 6,800              | %              | 6,80            | 46,24            |
|            |          |             | 763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:                                             | <b>1 034,93</b>    |                |                 | <b>1 034,93</b>  |
|            |          |             | 766 - Konštrukcie stolárske                                                        |                    |                |                 |                  |
| 44         | 766      | 76666-1112  | Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m                             | 3,000              | kus            | 27,36           | 82,08            |

| Por. číslo                                       | Kód cen.       | Kód položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo<br>výmera | Merná<br>jednotka | Jednotková<br>cena | Spolu           |
|--------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| 45                                               | MAT 61160133R  | Dvere vnútorné hladké plné 80x197cm komplet "D1"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                       | 3,000              | kus               | 130,00             | 390,00          |
| 46                                               | 766 76669-5212 | Montáž prahov dverí 1-krídl. š. do 10cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                       | 3,000              | kus               | 11,05              | 33,15           |
| 47                                               | MAT 611871560  | Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm "D1"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                       | 3,000              | kus               | 10,00              | 30,00           |
| 48                                               | 766 99876-6201 | Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                       | 0,600              | %                 | 0,60               | 0,36            |
| 766 - Konštrukcie stolárske spolu:               |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                       | <b>535,59</b>      |                   |                    | <b>535,59</b>   |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné        |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                       |                    |                   |                    |                 |
| 49                                               | 767 76713112R  | Montáž a dod. kabín WC doska DTD hr.20mm s dverami<br>(1,8*2+1,25+1,5*2+1,8*2+1,5*2)*2,02 = 29,189                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                       | 29,189             | m2                | 45,00              | 1 313,51        |
| 50                                               | 767 76764-1231 | Montáž dverí plastových dvojkrídlových 1500 x 2000 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                       | 1,000              | kus               | 175,00             | 175,00          |
| 51                                               | MAT 61143012R  | Dvere vn. plastové presklené 2kr 1500x2000mm "D2"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                       | 1,000              | kus               | 1 450,00           | 1 450,00        |
| 52                                               | 767 99876-7201 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                       | 0,900              | %                 | 0,90               | 0,81            |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                       | <b>2 939,32</b>    |                   |                    | <b>2 939,32</b> |
| 771 - Podlahy z dlaždíc keramických              |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                       |                    |                   |                    |                 |
| 53                                               | 771 77157-5109 | Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu<br>"103-113"<br>6,46+3,5+1,35+1,35+2,21+7,18+1,35*4+3,36 = 30,810                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                       | 30,810             | m2                | 25,33              | 780,42          |
| 54                                               | MAT 59781111R  | Dlažba keramická hr.10mm<br>30,81*1,05 = 32,351                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                       | 32,351             | m2                | 28,50              | 922,00          |
| 55                                               | 771 99877-1201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                       | 3,800              | %                 | 3,80               | 14,44           |
| 771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                       | <b>1 716,86</b>    |                   |                    | <b>1 716,86</b> |
| 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek             |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                       |                    |                   |                    |                 |
| 56                                               | 771 78144-6344 | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu<br>"103" (2,1+1,3+0,9+2,2)*2,2-0,8*2-0,6*1,2 = 11,980<br>"104" (1,55+2,2+0,15*2+1,3)*2,2 = 11,770<br>"105" 0,9*2,2 = 1,980<br>"106" (1,55+0,9)*2,2 = 5,390<br>"107" (1,85+1,25)*2,2-0,6*1,2 = 6,100<br>"108" (2,45+2,1*2+1,05+0,2+1,5)*2,2-0,8*2 = 19,080<br>"109" (0,9+1,5)*2,2 = 5,280<br>"110" (0,9+1,5)*2,2 = 5,280<br>"111" (0,9+1,5)*2,2 = 5,280<br>"112" (0,9+1,5)*2,2 = 5,280<br>"113" (1,6+2,1)*2,2-0,8*2 = 14,680 |                                                       | 92,100             | m2                | 25,57              | 2 355,00        |
| 57                                               | MAT 59767222R  | Obklad keramický hr.6mm<br>"103-113" 92,1*1,05 = 96,705                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                       | 96,705             | m2                | 25,50              | 2 465,98        |
| 58                                               | 771 78149-311R | Montáž a dod. profilov kovových do lepidla, roh                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                       | 180,000            | m                 | 2,50               | 450,00          |
| 59                                               | 771 99878-1201 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                       |                    | %                 |                    | 0,00            |
| 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                       | <b>5 270,98</b>    |                   |                    | <b>5 270,98</b> |
| 784 - Maľby                                      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                       |                    |                   |                    |                 |
| 60                                               | 784 78441-2301 | Pačok 2x váp. mliekom s ohrús. a presádr. v miest. do 3,8m<br>"omietka"<br>"101" (2,55+7,1)*2*3,66 = 70,638<br>"102" (3,2+2,9+4*2+2,7)*3,66 = 61,488<br>"103" (2,1+1,3+1+2,2)*1,46 = 9,636<br>"104" (1,55+2,2+0,15*2+1,3)*1,46 = 7,811<br>"105" 0,9*1,46 = 1,314<br>"106" (1,55+0,9)*1,46 = 3,577<br>"107" (1,85+1,25)*1,46 = 4,526<br>"108" (2,45+2,1*2+1,05+0,2+1,5)*1,46 = 13,724                                                                                                     |                                                       | 426,150            | m2                | 0,94               | 400,58          |

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo                      | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo<br>výmera | Merná<br>jednotka | Jednotková<br>cena | Spolu     |
|---------------------------------|----------|-------------|-------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|-----------|
|                                 |          |             | "109" $(0,9+1,5)*1,46 = 3,504$                        |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "110" $(0,9+1,5)*1,46 = 3,504$                        |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "111" $(0,9+1,5)*1,46 = 3,504$                        |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "112" $(0,9+1,5)*1,46 = 3,504$                        |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "113" $(1,6+2,1)*2*1,46 = 10,804$                     |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "114" $(22,2+11,1)*2*3,66-5,8*3,3+4 = 228,616$        |                    |                   |                    |           |
| 61                              | 784      | 78445-2571  | Malba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m | 456,960            | m2                | 2,80               | 1 279,49  |
|                                 |          |             | "101" $(2,55+7,1)*2*3,66 = 70,638$                    |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "102" $(3,2+2,9+4*2+2,7)*3,66 = 61,488$               |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "103" $(2,1+1,3+1+2,2)*1,46 = 9,636$                  |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "104" $(1,55+2,2+0,15*2+1,3)*1,46 = 7,811$            |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "105" $0,9*1,46 = 1,314$                              |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "106" $(1,55+0,9)*1,46 = 3,577$                       |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "107" $(1,85+1,25)*1,46 = 4,526$                      |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "108" $(2,45+2,1*2+1,05+0,2+1,5)*1,46 = 13,724$       |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "109" $(0,9+1,5)*1,46 = 3,504$                        |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "110" $(0,9+1,5)*1,46 = 3,504$                        |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "111" $(0,9+1,5)*1,46 = 3,504$                        |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "112" $(0,9+1,5)*1,46 = 3,504$                        |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "113" $(1,6+2,1)*2*1,46 = 10,804$                     |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "114" $(22,2+11,1)*2*3,66-5,8*3,3+4 = 228,616$        |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | "103-113 stropy"                                      |                    |                   |                    |           |
|                                 |          |             | $6,46+3,5+1,35+1,35+2,21+7,18+1,35*4+3,36 = 30,810$   |                    |                   |                    |           |
| 784 - Maľby spolu:              |          |             |                                                       | 1 680,07           |                   |                    | 1 680,07  |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:      |          |             |                                                       | 27 733,930         |                   |                    | 27 733,93 |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>        |          |             |                                                       |                    |                   |                    |           |
| M21 - 155 Elektromontáže        |          |             |                                                       |                    |                   |                    |           |
| 62                              | 921      | 21011111R   | M21 - 155 Elektromontáže - elektroinštalácia          | 1,000              | EUR               | 7 550,48           | 7 550,48  |
| M21 - 155 Elektromontáže spolu: |          |             |                                                       | 7 550,48           |                   |                    | 7 550,48  |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu:        |          |             |                                                       | 7 550,48           |                   |                    | 7 550,48  |
| <b>Za rozpočet celkom</b>       |          |             |                                                       | 49 724,03          |                   |                    | 49 724,03 |


**VB SP a.s., r.a.p.**  
 Priemyselná 936/3  
 963 01 Krupina  
 IČO: 53088247, DIČ: 2121262462

Odberateľ: Obec Bzovík

Projektant: Projekčný ateliér SUPUKA

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 21.5.2025

Stavba : Kultúrny dom Čabradský Vrbovok

Objekt : SO-01 Kultúrny dom

Ing. Račáková

| Názov figúry | Popis figúry | Aritmetický výraz | Hodnota |
|--------------|--------------|-------------------|---------|
|--------------|--------------|-------------------|---------|

Figura